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Styrelsen for Brf Ekvecklaren far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen registrerades 1984 och har sitt site i Huddinge kommun. Féreningens verksamhet ar att
forvalta fastigheten Ekvecklaren 14 i Huddinge kommun. Fastigheten innehas med dganderitt och ingér
inte 1 nigon samfallighet.

Foreningen ar ett privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsforening) enligt inkomstskattelagen (1999:1229)
och har sitt sdte i Huddinge kommun.

Foreningen har en aktuell underhallsplan.
Foreningens styrelse har efter ordinarie foreningsstimma 2023, bestétt av;

Ordinarie ledamoter:
Christoffer Jakobsson, Kassor
Robert Forsman, Ordférande
Maive Mikk

Peter Johansson

Daniel Holger

Pia Grafstrom

Pontus Bergfeldt

I tur att avga ur styrelsen vid kommande foreningsstimma &r Christoffer Jakobsson och Robert Forsman.

Revisorer:
Mats Lehtipalo, Adeco revision

Styrelsen har under &ret haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangelédgenheter samt haft 17
protokollforda sammantridden samt flera ej protokollforda arbetsméten.

Foreningens fastighet

Fastigheten forvarvades 1984. Foreningens byggnad uppfordes 1985 (tillika vardeér) och inrymmer 120
radhus samtliga upplatna med bostadsrétt. Total uppvarmd bostadsyta ar 16.824 kvm.

Foreningen upplater inga ldgenheter, lokaler eller garage med hyresrétt.

Fastigheten ar fullvirdesforsékrad.
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Forvaltning

Den tekniska forvaltningen skots av Riksbyggen och foreningen sjélv. For skotsel av de gemensamma
markytorna genomfors en stidhelg pa varen och en pa hosten. Den ekonomiska forvaltningen har skotts
av H.A. Redovisning & Forvaltning AB.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Under riakenskapsaret har en st vigbom flyttats och dérefter omasfaltering.

Fler virmepannor har bytts ut d& de borjar ndrma sig sin tekniska livsldngd. Detta kommer fortsétta tills
samtliga dr utbytta.

Rengoring av ventilation i bostdder har skett.

Medlemsinformation
Inga vidsentliga fordndringar i medlemsantalet har skett under &ret. Fyra bostidder har dverlatits under
aret.

Ekonomi

Foreningen har en stabil ekonomi med god likviditet. Styrelsen foreslar for stimman att ny avsittning till
fond for yttre underhéll skall goras med 400 tkr i enlighet med underhéllaplanen.

Foreningen har en uppdaterad underhallsplan vilket ar styrelsens verktyg for att planera underhallet pa
lang sikt och for att sdkerstilla att kapital finns for det planerade underhallet.

Pga rddande réintelédge har avgifterna hdjts med 5% per 1 januari 2023.

Arets forlust

I &rets underskott ingéar avskrivningar, avskrivningarna &r bara en bokforingspost och paverkar inte
likviditeten. Fordyringar och rénteh6jningar ska finansieras genom avgiftshdjningar. Foéreningen ar 1gt
belédnad och storre underhéllsatgirder kan finansieras genom upptagande av nya fastighetslan.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 5657 5182 5067 5050
Resultat efter finansiella poster -428 -672 118 689
Soliditet (%) 65 64 64 64
Kassalikviditet (%) 19 13 19 25
Skuldséttning per kvm (kr) 1550 0 0 0
Sparande per kvm (kr) 54 0 0 0
Réntekénslighet (%) 5 0 0 0
Energikostnad per kvm (kr) 37 0 0 0
Arsavgifternas andel av tot intikt 95 0 0 0
Arsavgift per kvm (kr) 321 0 0 0
Genomsnittlig rinta 1an (%) 2 0 0 0

For definitioner av nyckeltal, se not 1, Redovisningsprinciper.

Enligt géllande norm ska 1&n som har omséttningsdag inom ett &r frdn bokslutsdagen klassificeras som
kortfristig skuld fast lanen i verkligheten ska forldngas. Detta nya synsitt paverkar nyckeltalet for
kassalikviditet som annars skulle varit 86 (2023), 95 (ar 2022) och 140 (ar 2021).

Vattenforbrukning debiteras vidare efter avsldsning enligt en princip dér den som forbrukar mer far ett
tilldgg och den som ar mer sparsam fér ett avdrag, under rdkenskapsaret har nettodebiteringen varit
13.815 kr.

Forandringar i eget kapital (Tkr)

Medlems- Insats- Fond yttre Balanserat Arets Totalt
insatser héjningar underhall resultat resultat

Belopp vid arets ingang 5328 37767 5355 2627 -672 50 405
Disposition av foregédende
ars resultat: -672 672 0
Avsittning fond yttrre UH 400 -400 0
Arets resultat -428 -428
Belopp vid arets utgang 5328 37767 5755 1555 -428 49 977

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1 554 525
arets forlust -427 683
1126 842

disponeras sé att

avsittes till fond for yttre underhall 400 000
i ny rikning overfores 726 842
1126 842

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning Not
Rorelseintikter, lagerforiandringar m. m.

Nettoomséttning 2
Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Raéntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

5656 981
5656 981

-3598 633
-844 667
-1 027 578
-5470 878
186 103

19 583
-633 369
-613 786
-427 683

-427 683

-427 683
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2022-01-01
-2022-12-31

5181 645
5181 645

-4 070 296
-541 796
-1 019 505
-5 631 597
-449 952

2050
-224 432
-222 382
-672 334

-672 334

-672 334
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark

Maskiner, inventarier och andra tekniska anldggningar

Installationer
Summa materiella anlidggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgingar

Andra lngfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anléiggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

@)

2023-12-31

73 927 478
164 609
1455078
75 547 165

5000
5000
75 552 165

35856
85813
159 629
281 298

1525424
1525 424
1 806 722

77 358 887
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2022-12-31

74 666 556
196 235
1711952
76 574 743

5000
5000
76 579 743

2136
87350
120 955
210 441

1775 825
1775 825
1986 266

78 566 009
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Inbetalda insatshojningar
Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10, 11

11

2023-12-31

5328 000
37767 424
5754615
48 850 039

1554 525
-427 683
1126 842
49 976 881

17 962 500
17 962 500

8 115 625
313 967
142 830

34 554
812 530
9 419 506

77 358 887
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2022-12-31

5328 000
37767 424
5354615
48 450 039

2 626 859
-672 334
1954 525
50 404 564

12 428 125
12 428 125

14 437 500
598 698
100 576

31054
565 492
15 733 320

78 566 009
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Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantdrsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av 1an
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid drets slut

2023-01-01
-2023-12-31

-427 683
1027578
42 254

642 149

-33 720
-37 137
-284 731
250 538
537 099

-787 500

-787 500

-250 401

1775 825
1525 424
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2022-01-01
-2022-12-31

-672 334
1019 505
22 948

370 119

-1427
-16 077
390 553

8143
751 311

=787 500
-787 500
-36 189

2127233
2091 044
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen, Bokforingsnimndens allméinna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag samt kompletterande rad fran Bokféringsndmnden
(BFNAR 2023:1).

Anliggningstillgingar
Avskrivning sker linjart 6ver den berdknade nyttjandeperioden.
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 20-100 ar
Markanldggningar 20 ar
Maskiner, inventarier och andra tekniska anldggningar 10 é&r
Installationer 20 ar

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Skuldsittning per kvadratmeter (kr)
Den riantebarande skulden dividerad med summan av antalet kvadratmeter for bostadsrétter samt
hyresritter.

Sparande per kvadratmeter (kr)
Justerat resultat (arets resultat 6kat med avskrivningar, kostnader for utrangeringar samt for planerat
underhall) dividerad med summan av antalet kvadratmeter for bostadsrétter samt hyresratter.

Réntekénslighet (ggr)
De rintebédrande skulderna dividerade med foreningens intékter frén arsavgifter.

Energikostnad per kvadratmeter (kr)
Summan av foreningens kostnader for el, virme och vatten dividerad med summan av antalet
kvadratmeter for bostadsrétter samt hyresrétter.

Arsavgifterna andel i procent av totala rorelseintikter (%)
Summa arsavgifter dividerat med summa rorelseintékter.

Arsavgift per kvm (kr)
Summa arsavgifter dividerat med antalet kvadratmeter for bostadsrétter.

Genomsnittlig rinta (%)
Arets rintekostnader dividerat med de rintebdrande skulderna.
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Not 2 Nettoomsittningens fordelning

Arsavgifter

Garage och p-platser

Intékt p-automat

Intdkter avldst VA (nettokostnad)

Fakturerade 6verlételser/panter samt dvriga intakter

Not 3 Fastighetskostnader

Driftskostnader
Entreprenadkostnad fastighetsskdtsel
Traktorkostnader

Energikostnader (el)

Vatten

Sophdmtning

Fastighetsforsékring
Kabel-Tv/bredband

Kommunal fastighetsavgift

Ovrigt

Reparationer och underhall
Virmeanldggning

Garden

VA

Markarbeten

Utbyte postlador

Ventilation

Ovrigt

2023

5394 147
192 500
54 880
-13 881
29334
5656 980

2023

85 898
53872
221 656
402 977
203 348
178 757
173 373
1114 440
34 346

2 468 667

312 194
190 702

9 830

0

0

168 708
448 532
1129 966

3598 633
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2022

4928 368
196 034
46 320

-2 249
13173
5181 646

2022

0

14775
143 366
375337
213 672
169 097
156 644

1 064 880
68 550
2206 321

558 525
75 481
26 226

412 747

120 204

285959

384 833

1863 975

4 070 296
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Ovriga administrativa kostnader
Revisionskostnader

Ekonomisk forvaltning

Ovriga konsultkostnader

Kontor och datakostnader

Foreningsavgifter

Underhallsplan

Ovriga administrativa kostnader

Ovr foreningskostnader och medlemssammankomster

Arvoden och dvriga styrelsekostnader
Arvoden styrelsen

Loner arbetare

Lagstadgade sociala avgifter

2023

31000
93 652
35357
34955
19 886
100 437
76 782
0

392 069

201 686
166 900

84 012
452 598

844 667
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2022

33125
92 725
27780
33379
13 953
0

24 652
5682
231 296

119729
146 280

50174
316 183

547 479

Skillnaden i arvoden mot 2022 beror pa att arvodena for andra halvéret betaldes ut redan i december

istdllet for i januari kommande ar vilket skett tidigare.

Not 5 Byggnader och mark

Ingédende anskaffningsvérden
Ink6p
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2023-12-31

103 775 552
0
103 775 552

-29 108 996
-739 078
-29 848 074

73 927 478
155 812 000

96 000 000
251 812 000

2022-12-31

103 539 879
235673
103 775 552

-28 381 411
=727 585
-29 108 996

74 666 556
155 812 000

96 000 000
251 812 000
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Not 6 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden

Inkop

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingédende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 8 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgaende redovisat virde

2023-12-31

367 023
367 023

-170 788

-31 626
-202 414

164 609

2023-12-31
5137474
0
5137474
-3425 522
-256 874
-3 682 396

1455078

2023-12-31

5000
5000

5000
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2022-12-31

367 023
367 023

-134 085
-36 703
-170 788

196 235

2022-12-31
5057929
79 545
5137 474
-3170 305
-255 217
-3 425522

1711952

2022-12-31

5000
5000

5000
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Not 9 Langfristiga skulder

12 (13)

Inga skulder forfaller senare &n 5 ar fran bokslutsdagen. Samtliga 1dngfristiga skulder forfaller inom 2-4

ar fran balansdagen.

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Rintesats
Langivare %
Nordea 0,85
Nordea 0,95
Nordea 4,08
Nordea 4,16
Nordea 4,00
Nordea 1,00

Kortfristig del av langfristig skuld

Datum for

villkorsindring

2024-08-21
2026-06-17
2027-01-11
2028-01-10
2027-04-21
2025-02-19

Lanebelopp
2023-12-31
7 365 625

1 000 000
5000 000
5600 000

3 050 000

4 062 500
26 078 125

8115 625

Lanebelopp
2021-12-31
7403 125

1 000 000

0

10 600 000
3550 000
4312 500
26 865 625

14 437 500

Enligt géllande norm ska 1&n som har omséttningsdag inom ett ar frdn bokslutsdagen klassificeras som
kortfristig skuld fast lanen i verkligheten ska forlangas. Kortfristig del dr vid bokslutstillféllet egentligen
787.500 kr vilket motsvarar amorteringen inom ett ar fran rakenskapsérets utgéng.

Not 11 Skulder som avser flera poster

Foretagets banklan om 26.078.125 kronor redovisas under foljande poster i balansrakningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 12 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckning

2023-12-31

17 962 500
17 962 500

8115625
8 115 625

2023-12-31

71161 000
71 161 000

2022-12-31

12 428 125
12 428 125

14 437 500
14 437 500

2022-12-31

71 161 000
71 161 000
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Not 13 Rapport om arsredovisningen
Rapport om érsredovisningen enligt Rex - Svensk standard for redovisningsuppdrag har uppréttats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hans Andersson, H.A. Redovisning & Forvaltning AB.

Huddinge
Robert Forsman Christoffer Jakobsson
Ordforande
Maive Mikk Pia Grafstrom
Daniel Holger Peter Johansson
Pontus Bergfeldt

Var revisionsberittelse har lamnats

Per-Olof Hedvag Mats Lehtipalo
Auktoriserad revisor Godkénd revisor



